ДЗ^ЕУДЖЫХЪЖУЫ САХАРЫ
БЫН2ЕТТ0Н ХИУЫНАФФ/ЕЙАДЫ

АДМИНИСТРАЦИИ

ДЗЖУДЖЫХЪЖУЫ
67- ЖМ МУНИЦИПАЛОН

РЖВДАУЖНДОН СЖРМ АГОН Д
КУЫСТЫ ХУЫЗТИМЖ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕСГНОГОСАМОУПРАВЛЕНИЯ

Г. ВЛАДИКАВКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №67

КОМБИНИРОВАННОГО  ВИДА

362039, РСО - Алания, г. Владикавказ, ул. 3. Космодемьянской 56/А Тел:57-01-23

Протокол № 1

Заседания ППК МБДОУ № 67 От 03.10.2023г.

Присутствовали:
Цибирова Т.А. - заведующая ДОУ, председатель ППК
Наурузова Т.П. - старший воспитатель, логопед
Дзотова З.П. - педагог - психолог, секретарь
Лазарева В.Г. - воспитатель
Туаева Л.Р.. - воспитатель

Повестка заседания:
1. Ознакомить членов ППк с плана работы ППк на 2023 - 2024 учебный

год.
2. Знакомство членов комиссии со списком детей, нуждающихся в

психолого - педагогическом сопровождении (11 детей старшей
логопедической группы, 11 детей подготовительной логопедической
группы)

3. Обсуждение результатов комплексного обследования детей
специалистами ДОУ.

4. Определение образовательных маршрутов и характера комплексной
коррекционной помощи данным детям.

Слушали:
1. Председатель ППК Цибирова Т.А. - ознакомила членов ППК с планом

работы консилиума на 2020 - 2021 учебный год.
2. Логопед Наурузова Т.П. зачитала речевые карты, логопедические

характеристики, представила индивидуальные планы коррекции
речевого развития.

3. Педагог - психолог Дзотова З.П. представила данные обследования
психических функций детей.

Решение консилиума:
1. Осуществлять коррекционную и образовательную деятельность на

основе образовательных маршрутов с учетом индивидуальных
возможностей и особенностей детей, нуждающихся в психолого -
педагогическом сопровождении.

2. Консультировать родителей (законных представителей) по вопросам
обследования и создания оптимальных условий для развития
и обучения детей.

Председ
Секрета]

/Цибирова
/х /Д Зотова;